αἰθρωπ'. λυπησῶν.) Homo alijs maledicendo molestus.

αἰθρωπ'. περὶ δεξ'.) Qui re non satis expensa opinatur.

αἰθρωπ'. φιλοπαγματος.) Homo cuius αἰθρωπ' αἰρεσις (αἰθε' βελτιον γινε').) Homo (tribus) quinque rationib. fit melior, quā prius fuit. Primum colloquutione cum Deo, necesse est etenim, ad Deum qui accedit, eum illo tēporis articulo ab omni separari improbitate, & ad Dei similitudinem pro uiribus sese conformare. Deinde benefaciendo. Dei enim hoc est, & diuinæ imitationis. Postea in morte. nam si animus uiuente animante aliquantulum à corpore seuocatus, seipso fit melior, atq; etiam in somnis per somnia, & in rapto ex morbis diuinat: multo fit utiq; praestantior, cum proius à corpore separatur.

αἰθρωπ'.) Homo qui aui sui nomen dicere non possit, ac ne patris quidem, nisi ex eōdicatura: è specula piscatoria in primo ipalem curram insiliit.

αἰθρωπ'.) Humanum genus cū calliditate unū esse uidetur animalū multis rationib. summæ nequicię conuincitur. Nam caeterae quidē animantes corporis sui cupiditate, sermītes, ob eas solas impingunt. At hominū genus etiā opinionibus corruptum: non minus ex incogitantia, quā natura peccat.

αἰθρωπ'. κρεῖα, ταρῆμα κρεῖα.) Si carnes nō adfuerint, salfamēta boni confulenda erunt. Monet prouerbiū, ijs que adūnt, contentos esse nos oportere.

αἰθρωπ'.) Pherecrates in Coriannis: Homo senex, sine dentibus molis.

αἰθρωπ'.) Væcordians appellarunt res uenereas, & libidines: fortasse, quod uæcōdes atq; amenes reddunt.

αἰθρωπ'.) Sophocles: Corpora uasta, atq;

D. rouson in corpore tur bama nu.

Quibus modo de homo si et uenere

Et ab ipso re clare.

Homo cū calliditate, ut ne quibus.

Amenibus do.

atq; inutilia, in graua mala diuinitus incidere, dixit uates. De Aiaee fit sermo.

ἀντι-κρίσιμος.) Prouerbiū, de iis qui nouum aliquid repererunt. nam Annus Aegyptius futnum ad coquendos papes inuenit.

ἀνω κάτω.) Sursum deorsum: Omnem mouere lapidem.

ἀνώματος.) Vir hic etiam absq; iureiurando est si de dignus.

ἡ γλώσσι ἐμάμωσ', ἢ δις Φεβὼ ἀνώματος.)

Iuranti lingua, mentem iniuratum gero.

ἀνω πημάτων.) Aduersus fontes fluunt amnes. De ijs quæ contra rationē sunt, aut dicuntur. Cuius simodi est, si homo im pudicus modestum uocet impudicum. (nam flumina ē superiore loco defluūt) Hoc est, de ijs qui sua peccata atq; errata in alios conferunt.

ἀντ' ἀγαθῶν ἀκαθίδες.) Bona pro bonis. Prouerbiū, de iis quibus pro acceptis beneficis gratia refertur.

ἀνταύλαστον.) Quod per refractionē ab alio traducitur. Fit aut hoc à uoce, cū resonat: & in solari luce, cū in leue quiddam, aut lympidissimā aquam incidit.

ἀντημιώσσει.) Quamuis grauissimē affectus, & paternis uerbis per iniuriā expulsi: tamen iram repressit.

ἀντιπηγῶν.) Apud Aristotelē dicitur, non afferre instantiam aduersus ea quæ dicuntur, sed argumentari per alia quædam, & uicissim ratiocinari, cur id quod ostenditur, uerum nō sit. Nam quæ ratio demonstrare conatur, animū nō esse im-

mortalem, eo quod forma sit materiæ coniuncta: nullam autem formam materiæ coniunctam posse à materia separari: ei rationi si quis non aduersans, per alia demonstrare studeat, interitus expertem esse animam, siue quia id sumat, doctrinam esse recordationē: siue quod per se mouetur: is contra argumentatur, non facit instantiam.

ἀντίωσ', qui & Apollonius, Alexandri nus grammaticus, Romæ docuit sub Claudio, qui post Caiū imperauit: * sub quo etiam Heracleides Ponticus fuit, auditor Apionis Mochthi. Feruntur eius libri de Grammatica duo: & celebratū hoc nomen Anteroticis in ijs extat, pro mutuo ipsorum amore. Nam Chariton & Melanippus amore mutuo correpti fuerūt. ac Chariton amator erat: Melanippus uerō amatus, erga diuinitus afflatum amicū animo incensus, parem desiderij stimulum præ se tulit.

ἀντ' ἀεργασιῶν ἀγαμέμνον' * ἀτίμως ἀχαι. (Pro beneficio Agamemnonē multarunt, aut despererunt Achei. Prouerbiū, in eos qui bene meritos contemnant, aut contumeliis afficiunt.

ANTIGENIDAS, filius Dionysij, celeberrimus tibicen.

ANTIGENIDES Satyri filius, Thebanus Musicus, aulædus Philoxeni. Hic cæceus Milesijs primus usus est: & in Comessatore, crocotum palliū induit. Scripsit carmina.

ANTIGONVS, appellatus fuit Euergetes, id est benefactor. nam Cleomene rege Lacedæmoniorum pugna uictus, etiam Sparta potitus, cum suo arbitratu & de urbe & de ciuibus statuere possent: tantum quifuit ut in uictos sauiet, ut patria Reipublicæ forma & libertate restituta, maxima beneficia publicè priuatimq; cōferret in Lacedæmonios. Nec eo tantum tempore benefactor est habitus, sed & defunctus seruator.

ἀντιδότης.) Si qui publicum aliquid obire munus, sibi mandatum, paupertatem excusantes, recusabant: suam rem familiarem cum illorum permutaturi, dicebāt: se illorum opibus acceptis, id munus obituros. Itaq; ij quibus id mandatum erat, aut id obire cogebantur, aut permittate facultates.

ἀντιθέσις, καὶ ἀντιθέσις.) Figura orationis est, quæ inter sese contrariā opponit, uel ex parte, uel uniuersè.

ἀπὸ κακῶν καὶ ἐπὶ ἀπαιτήσις.) Pro malo cane fucm exigit. Prouerbiū, in eos qui bona pro malis repetunt.

ἀπικαταγορηθῆναι.) Proprium prædicatur cū re, atq; conuertitur, quæ & soli inest, & semper, & omni: ut homini, ridendi facultas.

ἀπικρίματα.) Opposita quadrifariā opponuntur: Aut ut affirmatio & negatio, aut ut contraria, aut ut habitus & priuatio: aut ut ea quæ inter se cōferuntur, id est relatiua. Atq; in unaquaq; oppositione sua quædā est cōsequentiā, à qua cōsequentiā præscribitur quo pacto instituendā sit cōfirmatio & cōfutatō. Verū nō omnium oppositionū est eadem cōsequentiā: sed in contraditione cōsecutio uicissim cōmeat. Nam si bonū suauē est: quod non suauē, non est bonum: non autem, non bonum non suauē.

ANTICLIDES, scripsit * de reuertionibus.

ANTICYRA, cognomen scorti, & no-

Refraſtio. Vnde dicitur, Gerges, scilicet. Moderatio.

Animamortalia.

Innumerabilia.

Anteror.

Heracleides, Apollonius, Mochthos.

Chariton, Melanippus.

Antigenides mentis in Spartano.

Proprium.]

Oppositio quadrifariæ plex.

& nomen loci cuiusdam. Anticyræ duz sunt urbes: una Phocidis, ut Demetrius Callarianus tradidit altera Malienfium, ut Apollo dorus. Ibi helleborum optimū nasci perhibent. Fuit & uir quidam Anticyreus, à quo Herculm post insaniam helleboro purgatū fuisse aiunt. Hinc est gentile, Anticyreus & Anticyræus.

ANTIMACHVS Colophonius, Hipparchi filius, grāmaticus & poeta. Quiddā Panyafidis poetæ famulū fuisse, falſo tradunt. eius enim & Stesim broti auditor fuit. Vixit ante Platonem.

ANTIMACHVS alius Heliopolitanus, Aegyptius, qui Cosmopœciā, id est ortum siue conditionem mundi uersib. heroicis 1780 descripsit.

Antimachus Pſecas, poeta Melicus, id est qui cātilenas seu carmina scripsit. Cognomentū sortitus à minuta pluuia, q̄ familiares differēdo paulatim quasi irrigaret, atq; doctrina sua aspergeret. Fuit & alius Olympicus, ob hoc ipsum Pſecas cognominatus. Putabatur autē hic Antimachus decretū fecisse, ut ne quis nominatim in scena pſtingeretur. Quade causa multi poetæ nō accesserūt, chozi petendi causa. Vnde constat * multos saltatores efuruisse. Alij dicunt, cum, cū bonus poeta jſſet, * malum fuisse choragum, & fordidē tradisse saltatores.

ἀντιμαχὺ καὶ ἄστυροσπηγὴ αἰα πηλῆος.) Antimachi in effœminatus, ob formę elegantia, & aliis eiusdē nominis, ob improbitatem, à Comicis perstringebatur: & tertius Pſecas dictus, ob quartum argētarius, & quintus historiographus.

ἀντί το πηλῆος λαῶς ἐστὶν αἰσθη, ὅτι ζῆλος κηρὰ φιλοσφου.

Pluribus autē ita populus licet unus, amore Quō De ex animo cōplēditur, autor honorū.

ANTIOPĒ, filia Nyctei, quam à ciue quodā corruptā, pater Lyco fratri misit puniendā. Qui cā grauidā cōspicatus, mīsertus est mulicris. Itaq; Zethū & Amphionē peperit, quos idē in montē abiicit. Sed uxore eius Dircę, Antiopen à marito amari suspicata, eā in montē abductā, & tauri collo alligatam, ardentib. facib. ad cornua tauri addiis, perditum ibat. Ea uerō flente, tumultuq; orto, concursus est factus agricolarū: inter quos Zethus & Amphion, matrem agnitam liberarunt, eodemq; supplicio Dircę affecerunt. lidem Thebas condiderunt: ipsiq; & posterici eorum, regnum usque ad